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STW Recordpogingen
Sint-Niklaas, 28/7/2015

1 - dinsdag 28 juli 2015 28/7/15 - 18:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 Van genechten Anouk SHARK/20368/00 5:15.95
4 Keppens Lauren AZL/20149/00 4:53.85
5 Verstrepen Caro SHARK/20382/99 4:58.94
6 Herregodts Lise ZNA/21017/04 NT
7
8

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:06 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 39.44
2 2 Rots Simon AST/10112/00 35.63
3 Hameryckx Marcos ZNA/10505/00 44.86 3 Van Damme Antoon AZL/10173/99 32.77
4 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 40.53 4 De Gols Senne ZNA/10430/98 30.57
5 Haelters Noah RSC/11006/98 41.93 5 Beirnaert Jonas STW/11005/97 30.89
6 De Meuleneire Jarl ZNA/10544/97 NT 6 Bark Luca AST/10129/00 35.30
7 7 Guffens Joris AZL/10190/00 36.06
8 8 Vyvey Rizuan AZL/10168/03 40.09

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:08 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Willems Sarah AZK/20100/90 41.01
2 Soetinck Inneke ZNA/20595/03 1:03.98 2 Bockland Majlen MEGA/21042/99 38.42
3 Buyk Morgan AZK/21001/02 47.17 3 Pluijm Saar ZS/20273/99 35.93
4 De Kegel Katrien ZNA/20583/01 45.66 4 Decock Maaike COAST/20256/00 31.84
5 Dhaen Kato ZNA/20564/03 46.16 5 Smeekens Clothilde EMBOURG/004792/9635.47
6 Schelstraete Laura ZNA/21024/03 49.75 6 Weyts Maxine STW/21019/01 37.62
7 7 Alexandre Anaïs EMBOU/413/98 40.14
8 8 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 41.65

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:11 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1
2 2 Lippens Rino STW/11008/00 31.53
3 De Roose Gatien RSC/11009/02 46.27 3 Guldentops Kevin TSZ/10202/00 28.51
4 Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 32.51 4 Ribbens Jonathan COAST/10234/98 27.65
5 Buyk Nathan AZK/10240/02 37.63 5 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 27.97
6 6 De Bisschop Liam AST/10079/96 31.46
7 7 Haegeman Jonas AST/10133/99 31.58
8 8
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Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:13 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1
2 2 Buysse Josephine MEGA/21033/99 32.60
3 Schelstraete Laura ZNA/21024/03 NT 3 Helsen Steffi ZGEEL/20104/98 32.18
4 Goire Sarah EMBOU/445/00 35.25 4 Van den Bossche Eline MOSAN/812/99 29.90
5 Vyverman Kaat ZNA/21042/04 51.44 5 Van Horen Hanna ZNA/20402/97 31.61
6 6 Dumont Juliette EMBOU/415/00 32.43
7 7 Bollen Celien ZGEEL/20006/96 32.95
8 8

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:16 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Dhaen Lander ZNA/10566/01 5:50.00
2 Spagnolo Rosario EMBOU/506/00 5:03.51
3 Baeyens Lars SHARK/10214/95 4:33.58
4 Loones Matthias MEGA/11031/97 4:11.84
5 Sonnaert Lars STW/11020/99 4:21.21
6 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 5:02.21
7 Prové Bjarne COAST/10295/01 5:18.48
8

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:22 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1
2 2 Devrieze Maud ZNA/20518/00 36.80
3 Peeters Birthe ZNA/21057/03 NT 3 Godefroidt Emilie RSC/20013/99 34.32
4 Berebrouckx Nele AZK/21005/02 38.89 4 Cas Emma ZS/20271/99 31.43
5 Schelstraete Laura ZNA/21024/03 50.91 5 Alexandre Anaïs EMBOU/413/98 33.70
6 6 Smeekens Clothilde EMBOURG/004792/9634.43
7 7 Van Horen Tilde ZNA/20475/99 38.58
8 8

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:24 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Peeters Jaron ZNA/11058/02 NT 1 Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 32.08
2 De Kegel Thomas ZNA/11005/03 43.54 2 Rots Simon AST/10112/00 31.47
3 De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 35.76 3 Modave Eliot EMBOU/474/98 30.59
4 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 33.32 4 Meganck Gaetan STW/11074/95 27.12
5 Van Nijlen Ilias SHARK/10324/99 33.46 5 Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 29.77
6 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 36.24 6 Bark Luca AST/10129/00 30.98
7 Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 NT 7 De Bisschop Liam AST/10079/96 31.84
8 8 Van Horen Senne ZNA/10585/02 32.68
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Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:27 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Soetinck Inneke ZNA/20595/03 NT 1 Stieltjes Anne AZK/20225/00 30.20
2 De Kegel Katrien ZNA/20583/01 36.31 2 Buysse Josephine MEGA/21033/99 29.51
3 Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 31.33 3 Feys Lieselotte COAST/20231/98 28.93
4 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 30.86 4 Bollen Celien ZGEEL/20006/96 28.26
5 Goire Sarah EMBOU/445/00 31.20 5 Haegeman Karen AST/20132/97 28.70
6 Loones Thuline MEGA/21050/00 31.50 6 Helsen Steffi ZGEEL/20104/98 29.13
7 Holvoet Aude RSC/21033/01 38.38 7 De Mol Luna ZNA/20561/01 30.08
8 8 Mous Anke AZK/20237/00 30.77

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:29 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Soetinck Janick ZNA/10460/99 30.38
2 2 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 29.82
3 De Roose Gatien RSC/11009/02 36.46 3 Spagnolo Rosario EMBOU/506/00 27.26
4 Hameryckx Marcos ZNA/10505/00 31.17 4 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 24.70
5 Soetinck Joachim ZNA/10461/99 32.16 5 De Graaf Christophe ZS/10250/99 25.28
6 De Kegel Thomas ZNA/11005/03 37.08 6 Goire Adrien EMBOU/436/98 28.01
7 7 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 29.88
8 8 Vyvey Rizuan AZL/10168/03 30.88

18:31 PAUZE

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:41 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 Alexandre Anaïs EMBOU/413/98 2:48.49
3 Keppens Lauren AZL/20149/00 2:38.24
4 Molkens Stephanie BRABO/20560/97 2:33.19
5 Haegeman Karen AST/20132/97 2:33.85
6 Vandendries Charlotte STW/21053/99 2:44.43
7 Vermeulen Elise STW/21061/01 2:50.05
8

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:44 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Haelters Noah RSC/11006/98 1:30.96
2 2 Van Nijlen Ilias SHARK/10324/99 1:20.75
3 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:39.74 3 Lippens Rino STW/11008/00 1:17.92
4 Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 1:31.37 4 De Coster Robbe COAST/10230/98 1:04.86
5 Franssens Maurits ZNA/10523/02 1:36.41 5 Van Damme Antoon AZL/10173/99 1:12.08
6 6 Guffens Joris AZL/10190/00 1:20.40
7 7 Weyts Milan STW/11010/04 1:30.96
8 8
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Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:49 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1
2 2 Stieltjes Anne AZK/20225/00 1:28.93
3 Vyverman Kaat ZNA/21042/04 1:50.71 3 Weyts Maxine STW/21019/01 1:21.73
4 Rots Lore AST/20128/02 1:31.92 4 Dumont Juliette EMBOU/415/00 1:17.32
5 Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:43.47 5 Smeekens Clothilde EMBOURG/004792/961:20.07
6 6 Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:23.52
7 7 Willems Sarah AZK/20100/90 1:31.76
8 8

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:53 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Vyvey Rizuan AZL/10168/03 1:22.80
2 De Meuleneire Jarl ZNA/10544/97 1:14.40
3 De Bisschop Liam AST/10079/96 1:08.11
4 Guldentops Kevin TSZ/10202/00 59.34
5 Terryn Julien RSC/10002/93 1:01.65
6 Claessens Axel BRABO/10924/99 1:11.76
7 Buyk Nathan AZK/10240/02 1:18.78
8

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:55 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Mous Anke AZK/20237/00 1:14.91
2 2 Cas Emma ZS/20271/99 1:13.16
3 Berebrouckx Nele AZK/21005/02 1:34.55 3 Feys Lieselotte COAST/20231/98 1:11.93
4 Van Horen Tilde ZNA/20475/99 1:18.49 4 Van den Bossche Eline MOSAN/812/99 1:03.84
5 Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:34.31 5 Buysse Josephine MEGA/21033/99 1:11.19
6 De Kegel Katrien ZNA/20583/01 1:34.94 6 De Weirdt Lies STW/21013/99 1:12.72
7 7 Goire Sarah EMBOU/445/00 1:13.66
8 8 De Baere Pauline STW/21083/02 1:15.94

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:59 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 2:58.34
2 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 2:38.45
3 Goire Adrien EMBOU/436/98 2:28.44
4 Engels Aaron STW/11006/99 2:14.66
5 Haegeman Jonas AST/10133/99 2:24.44
6 Van Nijlen Ilias SHARK/10324/99 2:38.37
7 Spagnolo Rosario EMBOU/506/00 2:40.56
8
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Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:02 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Van Horen Tilde ZNA/20475/99 1:08.12
2 Holvoet Aude RSC/21033/01 1:17.45 2 Stieltjes Anne AZK/20225/00 1:05.12
3 Devrieze Maud ZNA/20518/00 1:15.58 3 Pluijm Saar ZS/20273/99 1:03.19
4 Vermeulen Elise STW/21061/01 1:09.69 4 Dumont Juliette EMBOU/415/00 58.84
5 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:10.07 5 Haegeman Karen AST/20132/97 1:02.22
6 Buyk Morgan AZK/21001/02 1:15.94 6 Godefroidt Emilie RSC/20013/99 1:05.07
7 Soetinck Inneke ZNA/20595/03 NT 7 Vandendries Charlotte STW/21053/99 1:06.64
8 8 Alexandre Anaïs EMBOU/413/98 1:08.76

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:06 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:10.22
2 De Kegel Thomas ZNA/11005/03 1:32.36 2 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 1:07.44
3 De Roose Gatien RSC/11009/02 1:18.96 3 Rots Jasper AST/10113/99 1:03.61
4 Soetinck Joachim ZNA/10461/99 1:10.96 4 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:02.29
5 Haelters Noah RSC/11006/98 1:12.72 5 Parmentier Maxim BRABO/10920/00 1:03.06
6 Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 1:31.61 6 Soetinck Janick ZNA/10460/99 1:04.63
7 7 Prové Bjarne COAST/10295/01 1:09.32
8 8 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:10.32

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Van Horen Senne ZNA/10585/02 1:01.77 1 Goire Adrien EMBOU/436/98 58.60
2 Van Coppenolle Stijn BRABO/11041/00 1:00.99 2 Vermeulen Robbin STW/11009/98 57.96
3 De Bisschop Liam AST/10079/96 59.79 3 Ribbens Jonathan COAST/10234/98 55.63
4 Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 58.80 4 Beirnaert Jonas STW/11005/97 54.40
5 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 59.38 5 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 54.65
6 Modave Eliot EMBOU/474/98 59.92 6 De Graaf Christophe ZS/10250/99 56.30
7 Claessens Axel BRABO/10924/99 1:01.03 7 Verbrugge Mats ZS/10332/98 58.18
8 Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 1:01.87 8 Bark Luca AST/10129/00 58.65

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:12 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 1:26.30
3 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:16.38
4 Van Horen Hanna ZNA/20402/97 1:05.17
5 Decock Maaike COAST/20256/00 1:11.95
6 Present Annika STW/21017/04 1:24.06
7 De Mol Luna ZNA/20561/01 1:30.06
8
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Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:14 Startlijst

Serie 1 van 1

1 De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:13.84
2 Sonnaert Lars STW/11020/99 1:04.50
3 Haegeman Jonas AST/10133/99 1:01.05
4 De Coster Robbe COAST/10230/98 59.28
5 Meganck Gaetan STW/11074/95 59.62
6 De Gols Senne ZNA/10430/98 1:02.45
7 Verbrugge Mats ZS/10332/98 1:05.22
8

19:16 PAUZE

Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:26 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Herregodts Lise ZNA/21017/04 NT 1 Smeekens Clothilde EMBOURG/004792/961:16.03
2 Devrieze Maud ZNA/20518/00 1:21.93 2 Helsen Steffi ZGEEL/20104/98 1:13.63
3 De Mol Luna ZNA/20561/01 1:17.69 3 Cas Emma ZS/20271/99 1:10.08
4 Weyts Maxine STW/21019/01 1:17.39 4 Dumont Juliette EMBOU/415/00 1:07.36
5 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:17.63 5 Bollen Celien ZGEEL/20006/96 1:09.75
6 Alexandre Anaïs EMBOU/413/98 1:18.07 6 Haegeman Karen AST/20132/97 1:10.93
7 Lippens Karo STW/21016/04 1:22.80 7 Pluijm Saar ZS/20273/99 1:15.56
8 8 Mous Anke AZK/20237/00 1:17.32

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:30 Startlijst

Serie 1 van 1

1 De Meuleneire Jarl ZNA/10544/97 2:30.39
2 Van Coppenolle Stijn BRABO/11041/00 2:15.32
3 Terryn Julien RSC/10002/93 2:01.11
4 Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:57.49
5 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 1:59.05
6 Spagnolo Rosario EMBOU/506/00 2:14.45
7 Van Nijlen Ilias SHARK/10324/99 2:21.12
8 Soetinck Joachim ZNA/10461/99 2:36.40

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:33 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 2:35.52
2 2 Decock Maaike COAST/20256/00 2:16.70
3 Holvoet Aude RSC/21033/01 3:05.32 3 Molkens Stephanie BRABO/20560/97 2:14.03
4 Present Annika STW/21017/04 2:37.43 4 Van Horen Hanna ZNA/20402/97 2:07.27
5 Berebrouckx Nele AZK/21005/02 2:47.98 5 Feys Lieselotte COAST/20231/98 2:13.27
6 6 De Weirdt Lies STW/21013/99 2:16.34
7 7 Verstrepen Caro SHARK/20382/99 2:23.45
8 8
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Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:39 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Buyk Nathan AZK/10240/02 2:50.50
2 Soetinck Janick ZNA/10460/99 2:32.89
3 Engels Aaron STW/11006/99 2:15.57
4 Guldentops Kevin TSZ/10202/00 2:10.72
5 Ribbens Jonathan COAST/10234/98 2:13.82
6 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 2:21.08
7 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 2:41.73
8 De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 NT

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:43 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 De Baere Pauline STW/21083/02 2:55.37
4 Van den Bossche Eline MOSAN/812/99 2:17.99
5 Van genechten Anouk SHARK/20368/00 2:40.62
6
7
8

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:46 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:19.78
2 2 Spagnolo Rosario EMBOU/506/00 1:12.08
3 Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 NT 3 Modave Eliot EMBOU/474/98 1:11.29
4 Vyvey Rizuan AZL/10168/03 1:23.18 4 Lippens Rino STW/11008/00 1:09.97
5 De Roose Gatien RSC/11009/02 1:35.05 5 De Graaf Christophe ZS/10250/99 1:10.60
6 Franssens Maurits ZNA/10523/02 NT 6 Bark Luca AST/10129/00 1:11.46
7 7 De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:14.97
8 8 Prové Bjarne COAST/10295/01 1:22.33

Programmanr. 27 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:50 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 Lippens Karo STW/21016/04 3:12.90
4 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 2:54.44
5 Bockland Majlen MEGA/21042/99 2:57.42
6 Buyk Morgan AZK/21001/02 3:37.01
7
8
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Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:54 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Haelters Noah RSC/11006/98 3:20.77
2 Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 2:56.28
3 Van Damme Antoon AZL/10173/99 2:31.92
4 De Coster Robbe COAST/10230/98 2:22.81
5 Vermeulen Robbin STW/11009/98 2:25.69
6 Guffens Joris AZL/10190/00 2:48.53
7 Van Nijlen Ilias SHARK/10324/99 3:02.44
8 Weyts Milan STW/11010/04 NT

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:58 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3
4 Godefroidt Emilie RSC/20013/99 3:11.21
5
6
7
8

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 20:02 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Van Horen Senne ZNA/10585/02 2:43.35
2 Parmentier Maxim BRABO/10920/00 2:26.02
3 Loones Matthias MEGA/11031/97 2:16.42
4 Declercq Vincent AZL/10081/96 2:05.05
5 Terryn Julien RSC/10002/93 2:16.36
6 Meganck Gaetan STW/11074/95 2:19.13
7 Haegeman Jonas AST/10133/99 2:26.07
8 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 NT

Programmanr. 31 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 20:05 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3
4 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 5:09.28
5
6
7
8
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Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 20:11 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 Hebb Xander STW/11007/03 NT
3 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 5:20.56
4 Guldentops Kevin TSZ/10202/00 5:02.82
5 Goire Adrien EMBOU/436/98 5:09.41
6 Weyts Yaron STW/11011/02 5:38.09
7
8


